
Radni obradowali, czyli podsumowanie 45. sesji RMK
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65 podjętych uchwał, 7 procedowanych podczas pierwszych czytań, 5 podjętych rezolucji – tak

przedstawia się statystyka 45. sesji Rady Miasta Krakowa, która trwała prawie 12 godzin.

Radni wysłuchali informacji Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w sprawie

prowadzenia schroniska dla zwierząt, o przedstawienie której na wyjazdowym posiedzeniu

Komisji Infrastruktury przy ul. Rybnej 3 wnioskował jej przewodniczący Jacek Bednarz.

Projekty uchwał w sprawie zmian cen biletów komunikacji miejskiej oraz zmian w Strefie

Płatnego Parkowania zostały wycofane z dalszego procedowania. Natomiast radni przyjęli

uchwałę, która ustala nowe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz

metodę ustalenia tych opłat. Określili też wysokość stawek podatku od nieruchomości oraz od

środków transportowych.

Przyjęli uchwały kierunkowe do Prezydenta w sprawie: zapewnienia darmowych szczepień na

grypę dla nauczycieli oraz przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Kobierzyńska-Piltza”. Podjęli też uchwałę na podstawie projektu klubu

radnych „Kraków dla Mieszkańców” w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych

dotyczących budowy w Krakowie Centrum Muzyki.

Podjęte przez radnych rezolucje dotyczyły: szczepień na grypę; zakazu prezentowania obrazów

o drastycznej treści na terenie Parku Kulturowego Stare Miasto; ponownego rozpatrzenia

zasadności sprzedaży działek na tzw. Srebrnej Polanie w Mistrzejowicach; powołania

społecznego pełnomocnika Prezydenta do spraw mieszkańców pochodzenia białoruskiego oraz

skweru pomiędzy ulicą Łobzowską a Kościelną.

Podczas pierwszego czytania radni procedowali projekt uchwały autorstwa klubu radnych

PO.Nowoczesna Koalicja Obywatelska w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny Wschód”.
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